
 

 
 

(1) ／ 2023/05/23 9:24 (2023/05/11 21:13) ／ wp_23007596_01_ost上村工業様_案内状（コロナ感染防止）_P.docx 

  2023年６月２日 

株主の皆様へ   
   

第95期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 2023年６月29日（木）に当社第95期定時株主総会の開催にあたり、新型コロナウイルス感染防止に

向けた当社の対応について、下記のとおりご案内させていただきます。株主の皆様のご理解とご協力

をお願い申しあげます。 

記 

１．株主様へのお願い 

・株主総会へのご出席をご検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にもご留

意いただき、くれぐれもご無理をなさいませんようお願い申しあげます。 

・ご高齢の方や基礎疾患がある方は重症化のリスクが高いとされておりますので、株主総会へのご

来場を見合わせていただくこともご検討ください。 

・本株主総会の議決権行使は、書面による方法もございますので、書面の郵送にて議決権の事前行

使いただくこともご検討ください。 

 

２．ご来場される株主様へのお願い 

・受付前に検温をさせていただき、発熱があると認められる方と倦怠感、咳などの軽い風邪のよう

な症状があると認められる方は入場をお断りする場合があります。 

・新型コロナウイルス感染症が５類に変更されましたが、当社では、お客様へご迷惑をおかけする

ことがないように、現在も社員にマスクを配布し、感染防止に取り組んでおります。ご来場され

る株主の皆様におかれましても、ご来場時はマスク着用をお願いいたします。なお、マスクをお

持ちでない方は、受付時にお渡ししますのでスタッフまでお申し出ください。 

 

３．当社の対応について 

・株主総会会場において株主様の安全確保や感染予防のため株主総会に出席する役員や運営スタッ

フのマスク着用での対応、アルコール消毒液の設置や健康状態確認のためのお声掛け等の対応を

させていただきます。 

以 上 


